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Pienessa maarassa runsaasti korkealaatuista

proteiinia ja runsaasti energiaa

Resource® Ultra on tiivistetyssa muodossa oleva ravintojuoma,
jossa on korkea proteiini- ja energiasisalto. Saatavana nelja
hyvaa makuvaihtoehtoa. Juoma sisaltaa korkealaatuista pro-
teiinia jossa on suuri maara heraa (42 % heraa, 58 % kaseiinia).
Herassa on luonnostaan paljon valttamatonta aminohappoa,
leusiinia. Leusiini on osaltaan mukana lihasproteiinisynteesin
sdatelyssa ja on tutkimuksissa osoittanut voivansa tehokkaasti
lisgtd lihasmassaa ja -toimintaa.! Yhdessa leusiinin kanssa
tarpeeksi suuri energian ja proteiinin saanti on ratkaisevaa
proteiinisynteesin stimuloinnissa.?

Resource® Ultra on tarkoitettu vajaaravittujen tai vajaaravitse-
musriskissa olevien potilaiden ruokavaliohoitoon. Resource®
Ultra on hyva valinta potilaille, joilla on lisaantynyt energian- ja
proteiinin tarve (esim. monisairaille* ja keuhkoahtaumataudin,*
lonkkamurtuman® ja haavojen paranemisen yhteydessa®” jne.)
sekd vahentyneen lihasmassan yhteydessa.? Sopii hyvin vajaa-
ravituille potilaille, joilla on vaikeuksia syoda ja juoda suurempia
maéadrid (esim. sydvan, ® keuhkoahtaumataudin,* geriatristen ra-
vitsemusongelmien® tai syddmen vajaatoiminnan? yhteydessa).
Juomaa voidaan myaos kayttaa nesterajoituksen yhteydessa.

KAYTTO

Resource® Ultra on kliininen ravintovalmiste. Kaytetaan
laakarin tai ravitsemusterapeutin ohjeiden mukaan. Sopii
aikuisille. Laakarin tai ravitsemusterapeutin suosituksesta
lapsille 10 vuoden iasta alkaen.

Ravistettava ennen kayttoa. Tarjotaan mielellaan kylma-
na. Voidaan pakastaa jaateloksi.

ANNOSTELU

Aikuiset: 1-3 pulloa paivassa ravinnon lisana.

Lapset 10 vuoden idsta alkaen: laakarin tai ravitsemus-
terapeutin suosituksesta 1 pullo paivassa. Ei sovellu
ainoaksi ravinnonlahteeksi.

SAILYTYS

Avaamattomana sailytetaan kuivassa ja viileassa. Avattu
pakkaus sailytetaan suljettuna jadkaapissa ja kaytetaan
vuorokauden kuluessa. Pakkauksesta ulos kaadettu tuote
tulee peittaa huolella ja kayttaa 6 tunnin sisalla. UHT-
kasitelty. Pakattu suojakaasuun.

RAVINTOSISALTO per 100 ml

Energia 225 kcal

Rasva 35E%tai8,7g
Hiilihydraatit 40E%tai23g

Proteiini 25E% tai 14 g

Laktoosi Vahalaktoosinen, <0,5 g
Gluteeni Gluteeniton
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* 2,25 kcal/ml
* 17,5 g proteiinia*
* 1,9 g leusiinia*

*/pullo (125 ml) Terveydenhuollon asiantuntijoille
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RAVINTOARVOILMOITUS (/100 ml)

Energia

Rasva (35 E%)
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Hiilihydraatit (40 E%)

— josta sokerit
— laktoosi

Ravintokuitu

Proteiini (25 E%)

— josta leusiinia

KIVENNAISAINEET

Natrium
Kalium
Kloridi
Kalsium
Fosfori
Magnesium
Rauta
Sinkki
Kupari
Mangaani
Fluoridi
Seleeni
Kromi
Molybdeeni
Jodi

VITAMIINIT
A-vitamiini
D-vitamiini
E-vitamiini
K-vitamiini
C-vitamiini
Tiamiini
Riboflaviini
Niasiini
Bg-vitamiini
Foolihappo
B12-vitamiini
Biotiini

Pantoteenihappo

Osmolariteetti
Osmolaliteetti
Vesipitoisuus
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mOsm/kg H,0
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NE: Niasiiniekvivalentti RE: Retinoliekvivalentti

225
944

8,7
0,75

55

2,2
570
1600
2,7:1

22,6
9,6/99*
<0,5

0

14
1,5

25
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55
240
140/180*/150**
25
3,1
2,6
0,50
0,40
0,30
16
16
19
38

200
2,5

50

17

30
0,34/0,68***
0,40
2,0/5,5
0,56
72

0,76

15

1,3

634/655%/620***
974/940**
66

*Karamellin makuinen, **Kahvin makuinen, ***Vaniljan makuinen

AINEKSET

Vesi, glukoosisiirappi, maitoproteiinit, rypsioljy,
sakkaroosi, kivenndisaineet (kaliumfosfaatti*,
magnesiumsitraatti, kaliumkloridi, kaliumsitraatti**,
rautasulfaatti, sinkkisulfaatti, kuparisulfaatti,
mangaanisulfaatti, natriumfluoridi, kromikloridi,
kaliumjodidi, natriumselenaatti, natriummolybdaatti),
emulgointiaine (E471), vitamiinit (C, E, niasiini, pan-
toteenihappo, Bg, tiamiini, riboflaviini, A, foolihappo,
biotiini, K, D, B12), happamuudensaatoaineet (E525),
aromi, stabilointiaine (E418), vari***,

*Ainoastaan karamellin ja kahvin makuisessa
**Ainoastaan mansikan, vaniljan ja kahvin makuisessa

Ainesosaluettelon jarjestys vaihtelee eri makuvaihto-
ehdoissa.

***Vari:
Mansikka: E120
Vanilja: E160a
Karamelli: E150a
Kahvi: E150a

Tarkista aina pakkauksen tiedot ennen kayttoa.

Halal-sertifioitu .

TILAUKSET

Tuotteita voi ostaa apteekista tai
tilata Magnum Medicalista:

Puhelin: 020 759 8897
Sahkoposti: info@magnummedical.fi

MAKU VNR-NRO
Mansikka 8 000 112
Vanilja 8 000 113
Karamelli 8 000 114
Kahvi 8 000 115

MYYNTIYKSIKKO: 4 x 125 ml

Saatavana
myos 200 ml
pullossa
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